ת"פ 31173-06-15 לפני כב' השופט רפי כרמל

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
נגד

י.ו. - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהנא

גזר דין

1. הנאשם הורשע בעבירת הצתה - עבירה לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
של הבעלים הוא המתלונן המעשים: ואלה לחוק. ה' 413 סעיף לפי עבירה - במזיד חבלה של ובעבירה "החוק"),
סוכנות נסיעות. במועדים שונים, בשנים 2011-2009, עבד הנאשם כסוכן נסיעות בסוכנות הנסיעות של המתלונן. בסמוך
לחודש מרץ 2011 פיטר המתלונן את הנאשם. בסמוך למועד הפיטורין טען הנאשם כי המתלונן חייב לו כ - 1,200 ₪.